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حرف مردم
 ستون »حرف مردم« انعكاس دهنده صادق حرف های شماست.

نمابر: 37009129  051 پیامك: 2000999                  ایتا،    آی گپ ،    سروش:9033337010                  تلفن: 37009111 051                 

ــدام کوچولو 7هــزارتــومــان دلار  •  با یک اق
راارزان کردند و  از26بــه 19رساندند پس 
می توانند دلار را ارزان کنند. آخه شما که 
بلدین زودتر انجام بدین که اجناس اگه گران 

بشه قیمت هادیگه پایین نمیاد.
 این مسئولان به مرگ میگیرن تا مردم را به  •

تب راضی کنند. اگر دلار بشه 15هزار تومان 
دیگر ادعای امیرکبیری دارند!

99درصـــد صاحبخانه های  •  امسال هم 
بی انصاف بیش از5۰درصد به اجاره خانه ها 
افزودند،2۰درصد دولت هم کشک،جهت 

اطلاع وزیر راه!
 تلویزیون و رسانه ها و مسئولان یکسره به  •

جوان هاتوصیه می کنند که ازدواج کنند و 
بچه بیاورند. آخر جوانی که تا 28 سالگی 
درس خوانده و سربازی اش تازه تمام شده 
حداقل باید تا 5۰ سالگی کار کند تا  یک 

زندگی فقیرانه برای خودش درست کند!
 ابــروبــاد ومــه وخورشید و وزارت ورزش و  •

سازمان لیگ وفدراسیون فوتبال وکمیته 
داوران درکارند تاپرسپولیس جامی به کف 

آرد وهمه باهم بخورند!
 مردم می دونن مسئولان کارشون چیه؟  •

دلار را تا 26تومن رسوندن بعدچندروزمیارن 
تا2۰تومن تادلارهای خانگی ازترس کاهش 
بیشتر توی بازار سرازیر بشه.  بازچندروزدیگه 
دلاررو میارن تا۳۰تومن و این جوری از جیب 

مردم کاسبی می کنند.
چرا مــدارس غیرانتفاعی حقوق معلمان  •

روپرداخت نمی کنند؟ مگراول سال ازوالدین 
ــوزان شهریه دریافت نکرده اند؟  دانــش آم
حقوق  هنوز  بوده  مگرکروناتقصیرمعلمان 

عده ای ازمعلمان رو پرداخت نکرده اند!؟
 نــمــی خــواســتــم ایـــن پــیــام رو بـــدم چــون  •

ــم چــاپ نمی کنید ولــی دلــم از بی  می دون
عدالتی پره وقتی می بینم خانم من با مدرک 
کارشناسی و کار در بیمارستان اصلی کرونا 
کار می کنه اما کمتر از 4 میلیون حقوق می 
گیره اما اون معلم عزیزی که همه ساله در 
نهایت امنیت در منزل تشریف دارد بالای 4 

میلیون حقوق می گیره ناراحت می شوم. 
خانمم  هر لحظه در معرض آلودگی به کرونا 
ست و من به خاطر این که فرزند سه ساله ام 
بیمار نشه او را فرستادم شهرستان. آیا حق او 

همین چندرغاز دریافتی است؟
 وقتی خودشان در عرض چندروز دلار را  •

هفت هزارتومان ارزان می کنند یعنی همه 
چیز دســت خودشان اســت. مــردم بدبخت 

کیلویی چند؟!
چرا دوباره برای مدتی تعطیل نمی کنند تا  •

شرایط بهتر بشه؟ چرا با بی توجهی و نادیده 
گرفتن شرایط با جان مردم بازی می کنند؟

 واقعا توهین کردن به فرهنگیان شرم آور  •
اســت. دوســت عزیز تــازه حالا شــروع کردند 
که حقوق فرهنگیان رو نزدیک کنند به بقیه 
کارمندان چون فرهنگیان غیرازحقوق هیچ 
مزایای دیگری ندارند اگه سخنان صدراعظم 
آلمان رو خطاب به پزشکان که گفت توقع 
ــدازه معلمانتان حقوق  نداشته باشید به ان
بگیرید، می دونستی این حرف رو نمی زدی.

اظهار شگفتی آقای رئیس جمهور از گرانی  •
کالاها توسط شرکت های دولتی مــارا هم 
شگفت زده کرد ! ما تاکنون نمی دانستیم 
که کالاهای شرکت های دولتی گران شده 
وبــا خــود می گفتیم حتما قیمت ها همان 
ــال پیش اســت ! خــوب شد  قیمت های 8س

ایشان ما را از خواب غفلت بیدار کرد!
ترتیبی دهید که درتلگرام بشود همان گونه  •

که صفحه اول روزنامه را می بینیم صفحات 
دیگر را هم ببینیم.

کردن  نصب  با  توانید  می  خراسان:شما 
اپلیکیشن روزنامه خراسان از کافه بازار تمام 

صفحات  را مشاهده کنید.
آقای احمدی نژاد بهترین دوران چهل سال  •

گذشته، در روزهای پولداری رئیس جمهور 
بــود. در این موقعیت آرزو دارم ایشان الان 
رئیس جمهور باشند تا کارنامه 8سال قبل 
ایشون هم مورد قضاوت عموم قرار گیرد این 
مطالب دفاع از آقای روحانی نیست کارنامه 

آقای روحانی الان هم صد در صد رد است.

 درباره پرونده »ترفندهای خرید جهیزیه«  •
مهم نیست که با 1۰۰ تومان میشه زندگی 
مشترک رو شروع کرد یا نه، مهم اینه که اصلا تو 
این شرایط، کسی جرئت می کنه داماد بشه؟

 یکی ازمراکز انتشارویروس کرونا ادارات  •
تامین اجتماعی است، بیمارانی که تست آن 
ها مثبت بوده وپزشک به آن ها مرخصی داده 
وباید در منزل قرنطینه باشند در خیابان ها 
و ادارات از جمله تامین اجتماعی به راحتی 
دررفت وآمد هستند و این ویروس کشنده را 
در جامعه به صورت کاملا ناآگاهانه وناخواسته 
منتشر می کنند، کاش این مسئله رو پیگیری 

وپیشگیری کنید.
 چرا کسی از گرانی آهن و سیمان در تیرماه  •

که باعث گرانی خانه درفصل جابه جایی خانه 
ها شده حرفی نمی زند؟ آیا خود دولت باعث 

بدبختی مردم وگرانی خانه نیست؟
ــاره  • لطفا توئیت استاد رائفی پــور رو درب

حجاریان اصــلاح کنید . ایشان نوشته اند 
ــلام هستند و  ــ خـــانـــواده شــمــا جــدیــد الاس
ــد و در ادامــه  حضرتعالی تبار یهودی داری
گفته اند که در این خصوص ایــرادی بر شما 
وارد نیست ... روزنامه خوب روزنامه ایه که 

واقعیت ها رو بنویسه و سانسور نکنه.
از ماست که بر ماست. در ایــن وضعیت  •

ــت ارز دولــتــی برنج و  اسفناک مـــردم، دول
حبوبات را برداشته . یک آش ساده بخواهیم 
بپزیم قیمتش با چلوکباب برابری می کند. 

دولت چرا به مردم رحم نمی کند؟
از نمایندگان خراسان رضوی می خواهیم  •

در خصوص نیروگاه های 1۰۰۰مگاواتی 
بادی خواف تحقیق و تفحص کنند. یک زمان 
مسئولان سیاسی شهرستان چنان پز این را 
می دادند که با خودمان فکر می کردیم چه 
نیازی به نیروگاه برق اتمی داریم ، متاسفانه 
زمین ها و وام ها را گرفته اند و معلوم نیست 

این پول ها کجا هزینه شده است؟
خواهش می کنم تا زمانی که منشأ اصلی  •

کرونا کشف و ثابت نشده از اظهار نظر درباره آن 
و پیش داوری درباره منشأ آن خودداری کنید.

یادداشت روز

  امیرحسین یزدان پناه 
Yazdanpanah@khorasannews.com

سناریوی انتحار آمریکایی

 آمریکایی ها چند ماه است که مقابل ایران دست 
به انتحار زده اند؛ دلیل این انتحار هم 2 مسئله 
است: اول این که  بیش از دو سال از بازگشت 
تحریم ها و آغاز پویش »فشار حداکثری« بر ایران 
گذشته و تهران مقابل فشارهای واشنگتن برای 
کوتاه آمدن ازمنافع ملی، مقاومت کرده و مردم 
نیز با وجود سختی های زیاد پای این مقاومت 
ایستاده اند. و دوم این که انتخابات آمریکا در 
پیش است و ترامپ نتوانسته آن طور که وعده 
داده با ایران قــراردادی امضا کند و برای وادار 
کردن تهران به کوتاه آمدن دست به هرکاری 
زده است. بماند که کمتر از سه  ماه دیگر تحریم 
های تسلیحاتی ایران در شورای امنیت نیز طبق 
قطعنامه 22۳1 به صورت خودکار لغو خواهد 
شــد. مسئله ای که یک شکست حقوقی مهم 
برای کاخ سفید تلقی می شود. گردنه بگیری 
هواپیمای مسافری ایران در آسمان سوریه را نیز 
باید در زمینه دست زدن آمریکا به هر حماقت و 
جنایت، تحلیل کرد.تعرض دو جنگنده به یک 
هواپیمای مسافری رجیستر شده که در کریدور 

بین المللی درحال پرواز است،فقط با این بهانه 
که قصد شناسایی آن را داشته اند آن قدر مضحک 
بود که حتی رسانه های معاند نیز توانستند روی 
آن خیلی مانور بدهند. شب گذشته و با اظهارات 
یک مقام نظامی آمریکا نیز مشخص شد که ادعای 
»سنتکام« در رعایت فاصله ایمن با هواپیمای 
مسافری ایران، دروغ بوده است. همچنین این 
که رسانه هــای غربی واکنش حداقلی به این 
حادثه داشتند درحالی که اگر اتفاق مشابه آن 
رخ می داد آن را تبدیل به یک سوژه خبری داغ 
می کردند، نشان می دهد که چنین اتفاقاتی 
برنامه ریزی شده و سیاست گذاری رسانه ای آن 
نیز برای غول های رسانه ای غربی انجام شده 
است. دم خروس این بار آن جایی بیرون زد که 
حتی »سی.ان.ان« در گزارش خود این هواپیمای 

مسافربری را »هواپیمای باری«! اعلام کرد.
به نظر می رسد آمریکایی ها با میدان داری رژیم 
صهیونیستی در منطقه در حال تحریک ایران 
برای ورود به ماجراجویی جدید هستند راهبردی 
که این روزها تقریبا عیان شده است. هفته گذشته 
جان بولتون مشاور امنیت ملی سابق آمریکا و 
از جمله چهره های جنگ طلب ضد ایرانی این 
کشور به یک رادیــوی اسرائیلی گفته بود که ۳ 
ماه باقی مانده تا انتخابات آمریکا بهترین فرصت 
برای تل آویو است که از آن به نفع امنیت خود 
استفاده کند. توصیه ای که با اشاره های مستقیم 
او به ایران، معنادار شده است. آمریکا و اسرائیل 
تلاش می کنند تا با تحریک ایــران اولا بتوانند 

اجماعی را که با خروج شان از برجام نتوانستند 
ایجاد کنند علیه ایران شکل بدهند، ثانیا بهانه 
لازم برای تمدید تحریم تسلیحاتی ایران فراهم 
کنند و ثالثا با کشاندن پای ایران به یک درگیری 
نظامی، فشار برای تجزیه کشور و جنگ داخلی را 
بیشتر کنند. مقابله قاطع و متقابل با این راهبرد 
در عین این که لازم است اما پیچیده می نماید. 
به نظر می رسد آمریکایی ها هنوز در نشئه ناشی 
از ترور سردار شهید حاج قاسم سلیمانی تصور 
ایــران  می کنند می توانند ضربات دیگری به 
بزنند. به همین دلیل سکوت و موکول کردن 
پاسخ به این ماجراجویی به 2 یا ۳ ماه آینده نظام 
محاسباتی دشمن را جری تر خواهد کرد و می 
تواند تبعات خطرناکی داشته باشد و اصلاح 
محاسبات دشمن نیز با واکنش هــای قاطع و 
بازدارنده ممکن است. پیچیدگی و سختی این 
واکنش ها آن جاست که باید هوشمندانه باشد تا 
بازی در زمین دشمن نیز نباشد و اهداف آن ها را 
برآورده نکند. عصری جدید در جهان آغاز شده، 
عصری که دیگر قلدرمآبی آمریکا و متحدانش 
نمی تواند ملت ها را از رسیدن به اهداف شان 
بازدارد، جمهوری اسلامی ثابت کرده که دوره 
تهدید با ناوهای هواپیمابر گذشته و امروز قدرت 
لامنازع منطقه در دست محور مقاومت است. 
ــدون شــک بازیگر اصلی تحولات  ایــن محور ب
منطقه ای و جهانی خواهد بود. موضوعی که نیاز 
به هوشمندی و قدرت افزایی هم در عرصه قدرت 

نرم و هم قدرت سخت دارد. 

تا آن سوی مرزها انجام شد

فرارملخ های مهاجم 
فرخ نژاد- عملیات مقابله با ملخ توانست موج 
گسترده این آفت که پنج شهرستان را به اشغال 
درآورده بود ،کنترل کند و آن ها را به آن سوی 
مرز فــراری دهد.خبرنگار ما با یکی از اهالی 
چاهداشی که یکی از کانون های مورد تهاجم 
ملخ بود تماس گرفت و از او پرسیدکه بالاخره 
هجوم ملخ ها به کجا رسید و اکنون روستای 
شما چه وضعیتی دارد؟او هم این طور پاسخ 
داد که خیلی شرایط با روزهــای قبل متفاوت 
شده و عملیات مقابله که از سوی دستگاه های 
دولتی انجام شــده موثر بــوده اســت.بــه گفته 
او اکنون ملخ ها یا کشته شدند  یا فرار کردند 
به گونه ای که دیگر تعداد آن ها قابل توجه 

ــای  نیست. روزنــامــه خــراســان از همان روزه
اولیه مسئله را پیگیری رسانه ای کرد و تا به 
امروز بیش از 2۰ خبر، گزارش و یادداشت کار 
میلیون   4۰۰ کسب  استاندار،  کرد.دستور 
تومان از سوی دستگاه های متولی و فرماندهی 
عملیات سنگین مقابله و... اقدامی کارستان 
بود و باید به آن ها خسته نباشید گفت.مدیرکل 
مدیریت بحران استانداری به دستور استاندار 
برای موضوع مقابله با آفت ملخ های صحرایی 
با محوریت نهبندان اشاره و اظهار کرد که بعد 
از دستور »معتمدیان« همه تجهیزات و امکانات 
و ماشین آلاتی که برای مبارزه با این آفت نیاز 
بــود از ســوی ستاد مدیریت بحران در اختیار 
گرفت.همچنین  قــرار  درگیر  شهرستان های 
استان هــای معین خراسان جنوبی در امــداد 
رسانی )خراسان رضــوی و سمنان( به میدان 

آمدند تا مقابله با سرعت بیشتری انجام شود .

چهارمین قهرمانی پرسپولیس
مسجدسلیمان  نفت  شکست  بــا  پرسپولیس 
توانست برای اولین بار در تاریخ فوتبال ایران 
ــود. در  چهار بــار متوالی قهرمان لیگ برتر ش
دیــدار پایانی هفته بیست و ششم رقابت های 
لیگ برتر، روز گذشته دو تیم پرسپولیس و نفت 
مسجدسلیمان به مصاف هم رفتند که نتیجه 
این بازی در نهایت با  دو بر یک پرسپولیسی ها به 
پایان رسید.علی علیپور در دقیقه ۳9 و مهدی 
عبدی در دقیقه 58 گل های تیم پرسپولیس را 
به ثمر رساندند و تنها گل تیم نفت توسط حسین 
ابراهیمی در دقیقه 71 از روی نقطه پنالتی وارد 
دروازه سرخپوشان شد.سرخ ها پیش از این در 
لیگ برتر، هفتم، شانزدهم، هفدهم و هجدهم 
قهرمان شده بودند و حالا با عبور از رکورد سپاهان 
)5 قهرمانی( به تنهایی پرافتخارترین تیم لیگ 

برتر فوتبال ایران لقب گرفتند.


